
 

 

 

東京形成歯科研究会および国際血液・幹細胞臨床応用会議（ISBB）主催

研修会 参加 について の件 
 

〔 送信枚数：1 枚（本状含む） 〕 

 

 

特定細胞加工物製造・再生医療等提供 施設  各位 

平成 28 年 3 月 4 日 

 〒114-0002 東京都北区王子 2-26-2 

ウェルネスオクデラビルズ 3F オクデラメディカル内 

一般社団法人東京形成歯科研究会 

理事長  奥寺 元 ／ 事務局  押田浩文 

 

前略 

先生方におかれましては、医療の最高峰を目指し、日々大変な努力をなさっていることに改めて敬意を表します。 

特に再生医療については、切に国民が熱望する治療であり、その期待に答えなければならないと痛感しています。 

さて、ご承知のことと存じますが、各先生方から厚労省へ提出した再生医療等提供計画には「一般社団法人東京

形成歯科研究会および国際血液・幹細胞臨床応用会議、その他の外部機関が実施する研修、研究または学術学会

等に積極的に参加する。」と記載されています。 

今後も当会で主催する研修会を随時ご案内させていただきますので、ご参加をお願い致します。 

尚、研修会にご参加いただけない場合は、今後毎年、年 1回、厚労省へ提出する義務のある“意見書”が当委員

会より発行できない場合がございますので、ご多忙のことと思いますが、今後ご案内申し上げる研修会には、ご

参加くださるようご検討をお願い致します。 

 

草々 

 

 

 

 

 

 

 

 
〒114‐0002 東京都北区王子 2‐26‐2 ウェルネスオクデラビルズ 3F オクデラメディカル内 

一般社団法人 東京形成歯科研究会 事務局 

TEL：03‐3919‐5111 ／ FAX：03‐3919‐5114 ／ E‐mail：okudera@carrot.ocn.ne.jp 

東京形成歯科研究会再生医療等委員会 

通 知 


